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گزارش
با بیانیه رئیس اداره اطلاعات ملی آمریکا صورت گرفت؛ 

سرکوب دانشجویان با کلیدواژه ایران هراسی

 چپ گرایان فرانسه 
به دنبال نخست وزیری

ائتلاف چپ فرانسه که در دور دوم انتخابات 
پارلمانی پیروزی چشمگیری به دست آورد تمایل 
خود برای تصدی کرسی نخست وزیری را اعلام 
کرده و اولین نامزد سوسیالیست خود برای این 

منظور را اعلام کرده است.
پس از برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام در 
فرانسه "اولیویه فور" سوسیالیست از ائتلاف چپ 
تمایل خود را برای تصدی کرسی نخست وزیری 
اعلام کرد. ائتلاف جناح چپ می خواهد از امروز به 
دولت برود. به این ترتیب اولیویه فور سوسیالیست 
اولین کسی است که آشکارا اعلام کرده که می 
خواهد نخست وزیر اتحاد چپ میانه در فرانسه 

شود. 
رسانه های فرانسوی به اتفاق آرا گزارش دادند 
که دبیر کل حزب سوسیالیست پیش از ورود 
به ساختمان پارلمان گفت که "آماده پذیرش 
این سمت است.دو روز پس از دور دوم انتخابات 
اعضای مجلس ملی، سیاستمداران فرانسوی در 
حال بحث درباره تشکیل دولت هستند. برای اولین 
بار روز گذشته نمایندگان جدید یا منتخب مجدد 

در مجلس گرد هم آمدند. 
از آنجایی که نه ائتلاف حزبی امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه و نه هیچ جناح دیگری 
اکثریت پارلمان فرانسه را ندارند، تشکیل دولت به 
احتمال زیاد دشوار است.ائتلاف چپ گرای جبهه 
مردمی نووو )NFP( با اختلاف اندکی در انتخابات 
پارلمانی فرانسه پیروز شد. ائتلاف حزب لیبرال 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه در رتبه 
دوم قرار گرفت و پس از آن حزب راست افراطی 
 اجتماعی ملی فرانسه مارین لوپن و متحدانش 

قرار گرفتند. 
برای تشکیل دولت، احتمالاً چندین حزب باید 
برای اولین بار دور هم جمع شوند تا ائتلافی 
تشکیل دهند - که این شرایط در فرانسه بسیار 
غیرعادی است. ماکرون در این وضعیت همچنین 
احتمالاً باید با نخست وزیری کار کند که در همان 
حزب نباشد.جبهه مردمی جدید )NFP( با ۱۹۰ 
کرسی، با اکثریت مطلق نمایندگان فاصله زیادی 

دارد، اما قوی ترین نیرو است.

نیمچه گزارش

در چارچوب بهانه جویی جدید برای سرکوب دانشجویان 
ضد جنگ غزه، رئیس اداره اطلاعات ملی آمریکا که 
مسئول جامعه اطلاعاتی این کشور محسوب می شود در 
بیانیه ای درباره آنچه افزایش تلاش های ایران برای تضعیف 
اعتماد به »نهادهای دموکراتیک« ایالات متحده خوانده 

شده هشدار داده است.
»آوریل هاینس« در این بیانیه از شهروندان آمریکایی 
خواسته »هوشیار« باشند. در این بیانیه آمده است: »ایران 
در زمینه تلاش ها برای نفوذ خارجی به نحو فزاینده ای 
ستیزه جویانه عمل می کند و در تلاش برای ایجاد اختلاف 
و تضعیف اعتماد به نهادهای دموکراتیک ما است«. وی 
در این بیانیه مدعی شده »کنشگران حکومت ایران« در 
هفته های گذشته به دنبال بهره برداری از تظاهرات ها در 
آمریکا علیه جنگ در غزه بوده اند.او همچنین مدعی شده 
است: »شاهد بوده ایم عده ای از کنشگران مرتبط با حکومت 
ایران که خودشان را فعالان فضای مجازی جا زده اند به 
دنبال تحریک به تظاهرات و حتی ارائه حمایت های مالی 

از تظاهرات کنندگان بوده اند«.
هاینس از آمریکایی ها خواسته هنگام فعالیت در فضای 
مجازی »هوشیار« باشند چرا که ممکن است به صورت 

ناخواسته وارد تعامل با »عوامل خارجی« شوند.
سخنگوی کاخ سفید نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی به 
دنبال "سوء استفاده فرصت طلبانه" از تظاهرات مرتبط با 
جنگ غزه در آمریکا است. آوریل هاینس، مدیر اطلاعات 
ملی آمریکا هم در بیانیه ای از شناسایی عوامل سایبری 

مرتبط با ایران خبر داد
.کارین ژان پیر، سخنگوی کاخ سفید، گفت در هفته های 
اخیر، عوامل جمهوری اسلامی به دنبال سوءاستفاده 
فرصت طلبانه از تظاهرات در آمریکا در رابطه با جنگ غزه 
بوده اند.سخنگوی کاخ سفید درباره نفوذ خارجی ها هشدار 
داد و از آمریکایی ها خواست هوشیاری خود را نسبت به 
"تلاش هایی که برای تضعیف دمکراسی" انجام می گیرد، 
حفظ کنند.کارین ژان پیر همچنین افزود آمریکایی ها با 
حسن نیت، در پی بیان دیدگاه های مستقل خود درباره 
درگیری های غزه هستند و آزادی بیان برای ابراز نظرات 
مختلف، اگر به صورت مسالمت آمیز انجام شود، برای 

دموکراسی ضروری است.
این بهانه جویی آمریکا درحالی است که با تحولات جدید 
در ایران و انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس 
جمهور، هماهنگ کننده مقیم سازمان ملل متحد در پیامی 

به رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران گفت 
سازمان ملل متحد در ایران مصمم به ادامه حمایت های 
 خود از اقدامات ملی در جهت دستیابی به توسعه 

پایدار است.
از سوی دیگر  »نیکلاس مادورو« در تماس تلفنی با  
مسعود پزشکیان موفقیت وی در کسب اعتماد مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری و برگزاری موفقیت آمیز فرایند 
انتخاباتی بزرگ با مشارکت بسیار خوب ملت ایران را 

تبریک گفت.
رئیس جمهور ونزوئلا با بیان اینکه فقدان شهید رئیسی 
برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن انگیز و دردآور بود، 
ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت دکتر پزشکیان روابط 
خوب و مستحکم دو کشور استمرار یافته و روز به روز 
تقویت شود.نیکلاس مادورو جمهوری اسلامی ایران را 
دوست واقعی و حامی همیشگی ونزوئلا دانست و خطاب 
به رئیس جمهور منتخب تاکید کرد: به شما اطمینان 
می دهیم که ونزوئلا نیز دوست و همراه واقعی شما خواهد 
ماند و به اراده جناب عالی در تقویت و ارتقای روابط دو 
کشور باور داریم.پزشکیان نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن 
قدردانی از تماس و پیام تبریک رئیس جمهور ونزوئلا و 

همچنین ابراز مودت و همدلی با دولت و ملت ایران در 
پی شهادت آیت الله رئیسی رئیس جمهور فقید جمهوری 
اسلامی ایران اظهار داشت: ونزوئلا در سیاست خارجی 
ایران جایگاه ویژه ای دارد و بسیار خرسندیم که سطح 
همکاری های دو کشور در همه زمینه ها عالی و رو به رشد 
است.رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران و ونزوئلا دارای چالش ها و آرمان های مشترک از 
جمله آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت خواهی هستند 
و در قبال مسئله فلسطین و حمایت از مردم مظلوم غزه 
نگاه و مواضع مشترکی دارند، تاکید کرد: بی تردید دولت 
 من نیز در صدد تداوم و توسعه همکاری ها با ونزوئلا 

خواهد بود.
از سوی دیگر رئیس جمهور آفریقای جنوبی برگزیده شدن 
»مسعود پزشکیان« را به عنوان رئیس جمهور منتخب 
ایران تبریک گفته و بر آمادگی کشورش برای تداوم 
تعمیق همکاری ها با جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد. 
»سیریل رامافوسا« رئیس جمهور آفریقای جنوبی برگزیده 
شدن »مسعود پزشکیان« را به عنوان نهمین رئیس جمهور 
منتخب ایران تبریک گفته و بیان کرد که آفریقای جنوبی 

به همکاری خود با ایران ادامه خواهد داد.

در ادامه رویکردهای ناتو به جنگ و کشتار، آمریکا و گروهی از متحدانش اعلام 
کردند که پنج سامانه دیگر ضد هوایی به اوکراین ارسال می کنند و در ماه های 

آینده نیز ده ها سامانه تاکتیکی ضد هوایی به این کشور تحویل خواهند داد.
سران آمریکا، هلند، آلمان، ایتالیا، رومانی و اوکراین در بیانیه مشترکی که در 
تارنمای کاخ سفید منتشر شد، اعلام کردند: ما متعهد هستیم که کمک های 
دفاع هوایی بیشتری به اوکراین بدهیم تا در مقابل تهاجم مداوم روسیه از خود 
دفاع کند.این کشورها اعلام کردند که چهار سامانه پاتریوت و قطعات آنها توسط 
آمریکا، آلمان، رومانی و هلند به اوکراین تحویل می شود و ایتالیا نیز یک سامانه 
دیگر SAMP-T در اختیار کی یف قرار خواهد داد.این بیانیه مشترک حاکی 
است: این پنج سامانه راهبردی دفاع هوایی به حفاظت از شهرها، غیرنظامیان و 

سربازان اوکراین کمک می کند.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، با ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو در 
واشنگتن دیدار کرده و با وی در خصوص ادامه حمایت از اوکراین گفت و گو 
کرد.جیک سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا گفت که ناتو یک نماینده ویژه در 
اوکراین منصوب خواهد کرد تا روابط کی یف با این ائتلاف تقویت شود.ینس 

استولتنبرگ دبیرکل ناتو  اعلام کرد که این سازمان نظامی قرارداد خرید موشک  
ضدهوایی استینگر به ارزش ۷۰۰ میلیون دلار را امضا کرده است.

اجلاس سران کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در حالی در 
پایتخت آمریکا برگزار می شود که بر خلاف جنگ روسیه و اوکراین، اوضاع 
نابسامان غزه کمترین توجهی را به خود جلب نکرده است. در این میان رویترز از 
دیدار یکی از مشاوران »دونالد ترامپ« نامزد حزب جمهوری خواه برای انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا با برخی سران اروپایی در جریان نشست پیمان 

نظامی ناتو در واشنگتن خبر داد.
سی. ان. ان به نقل از چند منبع آگاه گزارش داد، ارتش آمریکا هفته گذشته از 
بیم »حملات خرابکارانه بازیگران مورد حمایت روسیه« علیه نظامیان و تاسیسات 

نظامی این کشور، وضعیت هشدار در پایگاه های خود در اروپا را افزایش داد.جو 
بایدن رئیس  جمهوری آمریکا، در نشست سران کشورهای عضو سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی، ناتو، متعهد شد با قدرت از اوکراین در برابر تهاجم روسیه دفاع 
کند و اطمینان داد کی یف ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه را متوقف 
خواهد کرد.ارتش آلمان با دو ناو جنگی بزرگ در بزرگترین مانور دریایی جهان 
به رهبری آمریکا که با حضور هزاران سرباز از ۲۹ کشور در اقیانوس آرام برگزار 

می شود شرکت می کند. 
همچنین نخست وزیر انگلیس گفت اوکراین می تواند با استفاده از موشک های 
»سایه توفان« مواضع نظامی را در داخل خاک روسیه هدف قرار دهد.بورل 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که برای شرکت در اجلاس سران پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( به واشنگتن سفر کرده است گفت؛ کشورهای عضو 
این اتحادیه، بودجه دفاعی خود را پس از آغاز جنگ در اوکراین، ۳۰ درصد 
افزایش داده اند.دولت اوکراین سعی دارد از آمریکا مجوز حمله به خاک روسیه 
با تسلیحاتی این کشور را بگیرد.رئیس جمهور لهستان گفت که در حال حاضر 

امکان عضویت اوکراین در جنگ وجود ندارد.

 ناتو همچنان دلبسته جنگ  افروزی
در اوکراین

منابع فلسطینی گزارش دادند که بیش از ۸۰ درصد 
ساختمان های دانشگاه های غزه از آغاز جنگ ویران شده 
اند در حالی که ۹ هزار دانشجو نیز به شهادت رسیده اند.
 »امجد برهم« وزیر آموزش و پرورش عالی فلسطین 
در نوار غزه اعلام کرد ارتش اشغالگر صهیونیستی از 
آغاز جنگ علیه غزه بیش از ۸۰ درصد ساختمان های 

دانشگاه های این باریکه را تخریب کرده است.
برهم اظهار داشت که تاکنون در این جنگ حدود 
۹۰۰۰ دانشجو به شهادت رسیده و ۱۴ هزار نفر دیگر 
نیز زخمی شدند.گفتنی است وزارت بهداشت فلسطین 
در نوار غزه روز گذشته با صدور بیانیه ای اعلام کرد که 
در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تا این لحظه، ۳۸ 
هزار و ۲۴۳ نفر به شهادت رسیده اند.همچنین این نهاد 
پزشکی فلسطینی بیان کرد که شمار کلی زخمی های 
حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز 
جنگ در این باریکه به ۸۸ هزار و ۳۳ نفر رسیده است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا قتل عام 
غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی با حمله به یک 

مدرسه در خان یونس را محکوم کرد.
جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
بامداد چهارشنبه قتل عام غیرنظامیان توسط رژیم 
صهیونیستی در خان یونس را محکوم کرد و گفت: تا 
چه زمانی قرار است غیرنظامیان بی گناه داغ این مناقشه 
را تحمل کنند؟آژانس امداد و کاریابی برای آوارگان 

فلسطینی )آنروا( اعلام کرد ۶۶ درصد مدارس متعلق 
به این آژانس از ابتدای جنگ غزه هدف بمباران قرار 
گرفته اند.وزیر امور خارجه آلمان حملات مکرر ارتش 
رژیم صهیونیستی به مدارس نوار غزه را غیرقابل قبول 
توصیف کرد و با اشاره به افزایش آمار شهدای فلسطینی، 
خواستار تحقیقات سریع در این زمینه شد.منابع خبری 
از تداوم عملیات های مبارزان مقاومت علیه نظامیان 

صهیونیست در غزه خبر دادند.
خبر دیگر آنکه منابع رسانه ای صهیونیستی به پرتاب 
چند هزار موشک توسط حزب الله لبنان به سمت اراضی 
اشغالی فلسطین اذعان کردند.رسانه های صهیونیستی 
در این باره گزارش دادند: حزب الله طی ۹ ماه جنگ ۶ 
هزار و ۸۰۰ موشک به سمت اسرائیل پرتاب کرده است.
نظامیان رژیم صهیونیستی نیز به مناطق مختلف کرانه 
باختری حمله ور شدند.منابع فلسطینی اعلام کردند 
که نظامیان صهیونیست به شهرهای رام الله، طولکرم، 
اریحا، سلفیت و الخلیل همزمان حمله کردند و مناطق 
مختلف این شهرها را آماج حملات خود قرار دادند.
نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد می گوید که 
واکنش دبیرکل این نهاد بین المللی به اصابت موشک 
به بیمارستان کودکان در کی یف، مصداق »استاندارد 
دوگانه« است.مقاومت اسلامی عراق در ادامه حملات 
به اهداف رژیم صهیونیستی در راستای حمایت از مردم 
باریکه غزه، بامداد امروز یک نیروگاه برق این رژیم را 

هدف قرار داد.

شهادت  9 هزار دانشجو در نسل کشی غزه
در حالی سران انگلیس مدعی حقوق بشر می باشند اما 
هر روز اخباری جدید از وضعیت بحرانی پناه جویان در 
این کشور منتشر می شود چنانکه بازرس ارشد زندان ها 
در انگلیس می گوید یک بازداشتگاه پناهجویان در غرب 
لندن »بدترین« شرایط را در کشور داشته و وضعیت آن 
به اندازه ای هولناک بوده که نگرانی ها در این مورد به 

وزارت کشور اعلام شده است.
هنوز مدت زیادی از انتشار اخبار وضعیت بحرانی 
پناه جویان در هتل های محل اقامتشان و نیز فاجعه 
انسانی در کشتی بی بی استکهلم محل نگهداری 
پناه جویان و آنانی که در پادگان نظامی متروکه اسکان 
داده شده اند نمی گذرد که یک گزارش نشان می دهد که 
این مرکز در نزدیکی فرودگاه بین المللی هیترو »پر هرج 
و مرج«، »واقعاً هولناک« بوده است و زندانیان را در 

معرض »خطر قریب الوقوع آسیب« قرار می داده است.
چارلی تیلور از سازمان دیده بان زندان ها، این مرکز پر 
ازدحام را »فرسوده« توصیف کرده و گفته بود که مصرف 
مواد مخدر و بروز خشونت در آن »گسترده« بوده است. 
او اشاره کرد که در ماه مارس امسال با جیمز کلورلی، 
وزیر کشوردر دولت ریشی سوناک تماس گرفته بود، 
اما آقای کلورلی و وزارتخانه او پاسخی ندادند.یافته های 
گزارشی مبنی بر این که وضعیت در این مراکز از زمان 
بازرسی قبلی بدتر شده است باعث ارسال نامه بازرس 
ارشد به آقای کلورلی شده بود.شمار تعرضات دو برابر 
شده بود، چند مورد تلاش جدی برای خودکشی وجود 

داشت و تعداد افراد هر سلول دو برابر ظرفیت شان بود.
این بازرس هم چنین به این نتیجه رسیده بود که اگر 
بازداشت شدگان حاضر به استفاده از سلول های شلوغ 
مشترک نمی شدند مجبور می شدند تا زمان تن 
دادن شان به این امر، در واحد جداسازی زندانی باشند.
این دیده بان هشدار داده است که کارکنان عمدتاً داخل 
دفترهایی با علامت  »وارد نشوید« بر در حضور داشتند. 
تیلور گفت: »میزان هرج و مرجی که در مرکز هیترو 
دیده ایم حقیقتاً تکان دهنده بود و باعث نگرانی عمیق ما 
شد که عده ای از کسانی که در آن جا نگه داری می شوند 
در معرض صدمه حتمی بودند«. یافته های این گزارش 
می گوید »یک فرایند مناقصه شلخته« که وزارت کشور 
آن را انجام داده بود نشان داده است که مدیران »هیچ 
تصوری نداشته اند که آیا در چند ماه آینده قرار است 

این مرکز را هم چنان اداره کنند یا نه«.
شرکت اداره کننده این مرکز اذعان کرده است که 
هنگام انجام بازرسی ها شرایط زندگی و معیارهای 
مراقبت »بسیار پایین تر از سطحی بوده است که در 
این مرکز انتظارش را داشته اند«. لازم به ذکر است این 
گزارش که البته رسانه هایی انگلیسی همچون بی بی 
سی با ادعاهایی همچون تغییر دولت، استخدام های 
جدید ، تعمیر بخش های تعطیل شده و... به دنبال 
کاهش خشم عمومی از این بحران برآمده اند در حالی 
منتشر شده که نهادهای بین المللی بارها درباره وضعیت 

بحرانی پناه جویان در انگلیس هشدار داده اند.
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 اسپانيا: رهبر حزب »پودموس« اسپانیا، 
»دورویی« دولت به دلیل ادامه تجارت اسلحه با 
رژیم صهیونیستی در بحبوحه نسل کشی علیه غزه 
را محکوم کرد.یونه بلِارا  دبیرکل حزب پودموس  
دولت پدرو سانچز نخست وزیر اسپانیا را به ایجاد 
»اقدامات تله ای« به عنوان بخشی از کارزار 

انتخاباتی او و با انگیزه های سیاسی متهم کرد.

 یمن: یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن سه شنبه شب از انجام سه عملیات علیه دو 
کشتی آمریکایی و اسرائیلی و یک شرکت دیگر 
خبر داد.به گزارش شبکه المسیره یمن، سریع 
گفت که عملیات سوم علیه یک کشتی متعلق به 

شرکت میرسک انجام شده است.

 ایرلند: نماینده پارلمان اروپا از ایرلند ناتو را 
یک سازمان تروریستی خواند که در خدمت منافع 
ایالات متحده است.میک والاس، نماینده پارلمان 
اروپا از ایرلند، گفت که ناتو یک سازمان تروریستی 
است که در خدمت منافع ایالات متحده و مجتمع 

نظامی-صنعتی است.

 سوریه: اولین هواپیمای خطوط هواپیمایی 
سوریه پس از ۱۲ سال دیروز در فرودگاه ملک خالد 
شهر ریاض پایتخت عربستان به زمین نشست.
به همین مناسبت شرکت فرودگاه های ریاض با 
حضور »ایمن سوسان« سفیر سوریه در عربستان و 
تعدادی از مسئولان هواپیمایی عربستان، جشنی را 

در فرودگاه ملک خالد برگزار کرد.

 پاكستان: در جریان درگیری میان نیروهای 
امنیتی و تروریست ها در پاکستان ۸ نفر از جمله 
5 نیروی امنیتی و ۳ کودک جان باختند.واحد 
روابط عمومی ارتش پاکستان )ISPR( با صدور 
بیانیه ای در این ارتباط اعلام کرد که در درگیری 
با تروریست ها در وزیرستان شمالی یک نظامی و 
در وزیرستان جنوبی ۳ نظامی جان باخته و ۱۲ 

نظامی دیگر هم زخمی شده  اند.

 نروژ: »واسیلی نبنزیا« نماینده روسیه در 
سازمان ملل روز چهارشنبه اعلام کرد که 
موشکی که به بیمارستان کودکان در کی یف 
اصابت کرد به احتمال زیاد از سامانه دفاع هوایی 
 »ناسامس« که از سوی نروژ تامین شده شلیک 

شده است.

 روسيه: روسیه از خنثی سازی عملیات 
سرویس های ویژه اوکراین برای انجام حمله 
تروریستی به ناو هواپیمابر آدمیرال کوزنتسوف 
این کشور خبر داد. رسانه های روسیه از خنثی 
سازی عملیات سرویس های ویژه اوکراین برای 
انجام حمله تروریستی به ناو هواپیمابر »آدمیرال 

کوزنتسوف« خبر داد.

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی آقای محمد رضا امامقلی طبق وکالت نامه شماره ۱۷۵۲۱ مورخ 

۱۴0۳/۴/۱۲ دفتر ۳۵۴ کلاردشت
به نام سید طاهر قاینی

آدرس شهرری دولت اباد خ مدادی گروه ۱۱۴ بلوک ۱۲ طبقه ۴ واحد ۷
با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشماره ۹8۴0۴8 مورخ ۱۴0۳/۳/8 
دفترخانه ۴۴ رای بشرح وارده ۲۴0۱۲۷60 مورخ ۱۴0۳/۴/۱6 اعلام نموده که 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک ۱۹۲۹0 فرعی از ۱۲۳ اصلی قطعه ۲6۱ 
گروه ۱۱۴ بلوک ۱۲ شماره ۷ بمساحت 8۵/8۵ متر مربع واقع در طبقه سوم ذیل 
ثبت ۴۷۱۷۳۹ صفحه ۴۲8 دفتر ۱۷۲۳ به چاپی ۳6۳۷0۹ به نام سید طاهر قاینی 
ثبت و سند صادر گردیده و فاقد رهن میباشد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 

و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد .
م الف ۳۷6

شناسه آگهی ۱۷۵۲۳8۳
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی مفقودی
سند فاکتور فروش )سند کمپانی( خودرو سواری سیستم پژو مدل ۱۴0۲ 
تیپ  parsxu7p  برنگ سفید روغنی بشماره موتور 125k0132117 شماره شاسی  
NAANA15E2PH232553 و شماره پلاک ایران ۹۴- ۴۵6 د 6۳ به نام جلیل داوری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بندر عباس
*****************************************************

سند فاکتور فروش )سند کمپانی( برگ سبز )شناسنامه( خودرو وانت سیستم 
پیکان مدل ۱۳۹0 تیپ OHV-۱600 برنگ سفید - شیری روغنی بشماره موتور 
۱۱۴۹000۳۹86 شماره شاسی NAAA46AA4BG185049 و شماره پلاک ایران 
8۴- ۱۷۵ د ۳۴  به نام ایوب حیدری سراحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بندر عباس
*****************************************************

برگ سبز )شناسنامه ( و کارت خودرو سواری سیستم فونیکس مدل ۱۴0۲ تیپ 
Arrizopro برنگ مشکی متالیک بشماره موتور MVME4T15BAKP025485 شماره 
شاسی NATGCADR2P1012487 و شماره پلاک ایران 8۴- ۱6۹ل۷۴  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بندر عباس
*****************************************************

برگ سبز )شناسنامه( ، سند کمپانی )فاکتور فروش( کامیونت ون سیستم زامیاد 
تیپ z24nim مدل ۱۴0۱ برنگ آبی روغنی شماره موتور M24903189M و شماره 
NAZPL140TN0679885 شماره پلاک ایران ۹۴- ۳۲۲ ن ۲8 به نام محمد خرم مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس
*****************************************************

کارت هوشمند کامیون بنز ۱۹۲۱ شماره شهربانی 6۹۱ع۴6 - ایران ۲۱ به شماره 
کارت هوشمند ۳۳۱۱۵۲6  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

*****************************************************
برگ سبز وکارت  موتورسیکلت زمرد کویر یزد۱۲۵ - صورتی رنگ - به شماره 
موتور ۲0۵۱6۱ و شماره تنه     N2Z ***125A931839    با شماره انتظامی 6۵۲۴۲  
ایران ۳۲۲- به نام حسن بنائی مبارک آبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز  ،کارت و برگ کمپانی  موتورسیکلت هانی Z 249- مشکی  -  مدل ۱۴0۱  
به شماره موتور 0249N4Z000769 و شماره تنه     N4ZZRZDLENGZ00758   با 
شماره انتظامی ۵۵۳۹۲  ایران ۳۲۵- به نام علی صفوی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 207I-MT مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی 
شماره موتور 178B0049674 شماره شاسی NAAR03FE0LJ192653 شماره پلاک 
ایران8۲-۷۲۷ط8۴ به نام محمد جواد حلاجیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*****************************************************

 CVT-ARRIZO5  تیپ MVM سند کمپانی - برگ سبز و کارت مشخصات سواری
مدل ۱۴0۱ رنگ سفید روغنی شماره موتور  MVME4T15BAKN013954  شماره 
شاسی  NATFCANR6N1005758 شماره پلاک ایران6۲-۳۵۵ق۱۳ به نام محمد 

برزگر اسرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

زامیاد  ون  کامیونت  کمپانی  سند  و  اسناد  مالکیت-تسلسل  شناسنامه 
Z24NIB مدل ۱۳۹8 رنگ آبی روغنی شماره موتور Z24838125Z شماره شاسی 
NAZPL140BL0584124 شماره پلاک ایران8۲-۲۵۲ل۴۲ به نام سحر صباغی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گل ابزار آریا به شناسه ملی 
14012564344 و به شماره ثبت 618225 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1403/04/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان حسن آباد، کوچه 
ظفر، کوچه شهید ابوالفضل شجاعی، پاک 66، مجتمع تجاری الماس، طبقه 
همکف، واحد 16 به کد پستی: 1136617877 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصاح شد.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1751765(

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شهید حمید باکری در درگیری های کردستان 
به ویژه آزاد کردن سنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول 
اداره بازرسی شهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مسئولیت های سنگینی همچون آزادسازی 
و  ارومیه  شهرداری  ساماندهی  کردستان، 
محرومیت زدایی از روستاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری سال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوسطه را در دبیرستان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به سربازی رفت. دوران 
سربازی را نیز در یکی از پاسگاه های ژاندارمری 
اطراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک سال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به سوریه و لبنان برود تا با 
شرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنگ شهری، جنگ چریکی، روش های 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمید و از مرز تا تبریز به عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در سال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
با فعالیت در سپاه ارومیه، در قالب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری های کردستان به ویژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مسئولیت های سنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روستاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت 
و در سال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنون جنوبی شکست و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین سه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،این را همه می دانستند. عذرخواهی کافی 
نیست، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در این بیانیه آمده است: بعضی موقعیت ها و 
شرایط را به هیچ زبانی نمی توان توضیح داد چه 
برسد به توجیه. حتماً سکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاسخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمن، درست در روز برگزاری 
اختتامیه چهلمین جشنواره فجر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیست برندگان بر روی 
سایت »سینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و سپس از دسترس خارج شد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
سایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و سهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انسانی را می پذیرد. هرچند که از ساعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رسانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاسف و اصلاح فرایندها برای عدم تکرار در 
آینده، کار دیگری نمی توان کرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی سینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواسته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تا از وقوع و تکرار چنین فجایعی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبار
کارگردان مجموعه تلویزیونی »در چشم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مسعود جعفری جوزانی کارگردان باسابقه سینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالرزاق اف بازیگر تاجیکستانی سریال »در چشم 
باد«،درباره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در سال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشتم. در تاجیکستان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشتی و پر از هیجان و عشق نسبت به سینما 
مواجه شدم. ما با آدم های مختلفی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشتند به سالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شدم. همان زمان در فیلم های روسی بسیاری ایفای 
نقش کرده بود و احساس کردم او همان »آقاحسام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان سال خیاط بوده که به شدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده است. در ظاهر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محسوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمس می کند که به یک انقلابی تمام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشم باد« افزود: در همان اولین دیدار، 
حبیب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرسیدم چگونه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احساس 
کرده بود در این شرایط تحت ظلم قرار گرفته است. او 
چطور می توانست خانه نشین شود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شخص تحمیل می شود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامه داد: من آن زمان فکر می کردم فیلمی از 
حبیب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانی که او از فیلم 
»افسانه سیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی سال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشکیل 
می شد و من هم از سر کنجکاوی در همان سال فیلم 
را در سینما دیده بودم. ایشان به عنوان کارگردان تئاتر 

هم در مقطعی به ایران آمده و کارهایی را اجرا کرده 
بودند. در بیشتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشین کرده بود! همان کاری که فاشیست ها 
در هر کشوری انجام می دهند. جمیع ویژگی هایی 
 که گفتم سبب شد من »آقاحسام« سریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این سال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انسان هنرمند و درست کاری است. وقتی حبیب الله 
سکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوسف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ساخته 
شده است که در آیین بزرگداشت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی است که من در 
سفر به تاجیکستان با او داشتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مستند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشور 
تاجیکستان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویسندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسسه سینمایی »جوزان فیلم« و مؤسسه 
فرهنگی اکو، با همکاری سفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شخصیت های برجسته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شبکه سه با مجموعه های عصر جدید، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شبکه سه گفت: امسال شبکه 
سه، نوروزی جذاب و متنوع را برای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکردی متفاوت تهیه و تولید شده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: سومین سری مسابقه 
استعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه است که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز سال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هم که جای خود را بین خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده است، با اجرای حامد سلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلوکات با تاکید بر جایگاه خانواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامه خانه ما ما که یک مستند مسابقه جذاب و 
خانوادگی است، امسال از قاب شبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بستر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده است. قائم مقام شبکه سه سیما پیرامون 
برنامه های معارفی شبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب سمت خدا با رنگ و بوی نوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشور آغاز شد. »ترانه ای عاشقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشهاب 
رضویان تولید مشترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افسانه پاکرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خود هم بود، از زمان اکران تاکنون کمتر از ۹ هزار 
بلیت فروخته و  حدود ۱۹۳ میلیون تومان فروش 
داشته است. »عاشق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی است که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

اما »عنکبوت« به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشای آن در قم گله مند هستند که سینماهای 
این استان فیلم را اکران نمی کنند. محسن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داستان یک قاتل زنجیره ای است. 
تا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن است. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حسن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاست که از سوم اسفندماه اکران شده و 
تاکنون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشی حدودا 
دو میلیون تومانی داشته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اسفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رسمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

این هنرمند به جای اکرم محمدی در سریال »پدرسالار«، هتی کینگ در 
»قصه های جزیره«، به جای فخری خوروش در سریال »امام علی )ع(« و فریده 
سپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشگی در نقش اسکارلت اوهارا در سینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مستقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرست گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواسط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
اما در ادامه ترجیح داد که به جای شخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.


